578
600
459
459
Zásuvkové skříně 27 x 27D Standardní kon	 gurace
Výška 190 mm
dvířka
750 mm

ZAK59 ZAK59C ZAK59F 500 590 450 20
ZAK69 ZAK69C ZAK69F 600 690 450 22
ZAK74 ZAK74C ZAK74F 650 740 700 24
ZAK84 ZAK84C ZAK84F 750 840 700 26
ZAK99 ZAK99C ZAK99F 900 990 700 30
ZAK120 ZAK120C ZAK120F 1125 1215 700 34
ZAK140 ZAK140C ZAK140F 1325 1415 700 38
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZAE75 ZAE75P 75 50 70 7,5
ZAE100 ZAE100P 100 75 70 7,9
ZAE125 ZAE125P 125 75 70 8,1
ZAE150 ZAE150P 150 125 70 8,8
ZAE200 ZAE200P 200 175 70 9,7
ZAE250 ZAE250P 250 175 70 10,1
ZAE300 ZAE300P 300 275 70 11,5
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZAT75 ZAT75P 75 50 200 11,3
ZAT100 ZAT100P 100 75 200 11,8
ZAT125 ZAT125P 125 75 200 12,0
ZAT150 ZAT150P 150 125 200 12,7
ZAT200 ZAT200P 200 175 200 13,6
ZAT250 ZAT250P 250 175 200 14,0
ZAT300 ZAT300P 300 275 200 15,5
Dřevěná deska
Objednací číslo W x D
mm
DH2727 578 x 600
Dvířka
Objednací číslo Výška
mm
D27-500 500
D27-600 600
D27-650 650
D27-750 750
Dvířka s prahem
Objednací číslo Výška
mm
DP27-550 500 + 50 práh